38, IDNO 1002600028096 in persoana dlui Iurii CONOVAL, Directorul Depajamentului
clienfi corporativi, care activeazdinbazaprocurii nr. l1 din 02.0l.20lg,denumitd in continuare 

'GARAN1,,prin prezenta, ne angajdm in mod irevocabil s[ vd plitim orice sumd sau sume ce nu dep[gesc in iotal suma de
35 004 MDL (treizeci si cinci mii patru lei, 00 bani) la primirea de c[tre noi a primei soticitari din partea Dvs.
in scris, insofite de o declara{ie in care se specific[ faptul ci Ofertantul incalca una sau mai multe dintre
obligaJiile sale referitor la condiliile ofertei, gi anume:

a) gi-a retras